

حامدی فر: دو برابر نه، مبلغی که توافق کردیم را می خواهیم

نه رضایتنامه می دهند نه قرار دادم را اصلاح می کنند

هشدار رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ:

باید مراقب سهمیه های ایران

در لیگ ایت باشیم

استراتژی جدید در ویش برای نجات پرسپولیس

آینده اوسمار در گرو نتیجه بازی با تراکتور

استقلال-سپاهان در موعد مقرر برگزار می شود

جدال صدر نشینان همان ۸ اسفند

اختلاف در فدراسیون

بر سر همکاری با ایجنت ها

فیفا ورود خواهد کرد؟

جلسات طولانی ربیعی برای جدایی از ذوب آهن

رئیس کارخانه مخالف اصلی

به نظر می رسد برکناری مدیرعامل استقلال قطعی است
و وزارت ورزش مذاکرات اولیه برای جانشینی او را شروع کرده است

۴ گزینه برای جایگزینی خطیر

اوضاع استقلال به همان اندازه که در زمین مسابقه و جدول رده بندی لیگ خوب و امیدوارکننده است در خارج از زمین و به خصوص در داخل باشگاه به شدت نگران کننده بوده و ادامه روند کنونی که با شکاف و جدال جدی بین مدیریت و کادر فنی و در رأس آن سرمربی تیم به شدت باعث نگرانی هواداران تیم شده است. استقلال نه در ابتدای فصل و نه در نیم فصل آن طور که انتظار می رفت تقویت نشد و دوباره در روزهای اخیر شاهد مصاحبه های تند نکونام علیه خطیر و از طرفی اقدامات تلافی جویانه این مدیر جوان هستیم که تردیدی نیست دود این اختلافات که به نظر می رسد مسبب اصلی آن بیشتر مدیریت باشگاه است به چشم تیم و هواداران خواهد رفت. دیروز هم برکناری برخی اطرافیان نکونام از جمله مشاور رسانه ای او حواشی جدیدی را برای آبی ها ایجاد کرد و نشان داد که این جنگ علنی تر از قبل شده و با این روند بعید است بتوان صلحی بین طرفین برقرار کرد. در چنین اوضاعی خبر می رسد جمع بندی وزارت ورزش و هیات مدیره باشگاه نیز این است که این دو نفر نمی توانند در یک کشتی قرار گرفته و استقلال را در این فصل به موفقیت برسانند و در این میان کنار گذاشتن خطیر و برکناری او گزینه ای منطقی تر خواهد بود.

در چنین اوضاعی همان طور که پیش از این در «فرهیختگان» خبر دادیم پروژه برکناری خطیر کلید خورده و حالا وزارت ورزش به دنبال یافتن گزینه های مناسب برای مدیریت باشگاه استقلال است تا باشگاه از شرایط بحرانی فعلی خارج شود. براساس اخباری که به دست خبرنگار «فرهیختگان» رسیده در حال حاضر پس از بررسی های صورت گرفته چهار گزینه اصلی برای جانشینی خطیر وجود دارند که احتمالاً تا چند روز آینده یک نفر از میان آنها برای نشستن روی صندلی مدیریت این باشگاه برطرفدار پایتخت نهایی خواهد شد.